Re�etor LED
Aplicação
Os re�etores de LED Greatek foram projetados para iluminação
de ambientes internos e externos.
Equipados com um LED de alta potências de cor branca dispensa
o uso de lâmpadas complementares.

im
ag
en
s
m
er
am
en
te
 il
us
tr
at
iv
as
RFLT010B1- REFLETOR DE LED SMD 10W IP66 6500K BRANCO
RFLT020B1- REFLETOR DE LED SMD 20W IP66 6500K BRANCO
RFLT030B1- REFLETOR DE LED SMD 30W IP66 6500K BRANCO
RFLT050B1- REFLETOR DE LED SMD 50W IP66 6500K BRANCO
RFLT100B1- REFLETOR DE LED SMD 100W IP66 6500K BRANCO
RFLT010B1
RFLT020B1
RFLT030B1
RFLT050B1